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opohony série QT jsou navrzeny a zkonstruovany pro ovlada

,_96° v naroénych podminkach. Spolehlivy vykon a funkénc

1 jednotkou, nastavitelnymi koncovymi a signalizaénimi kontakty, m:

: aci proti pretizeni, rucnim ovladanim, systémem automatického vypnuti rucniho
ovladani, spodni prirubou pro mechanické pripojeni dle 1ISO5211.
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. KRYT 8. SNEKOVY PREVOD

Elektropohony se dodavaiji s krytim IP67

. MOTOR

Elektromotor kompaktniho provedeni
s kotvou nakratko s velkym krouticim
momentem. VSechny elektromotory jsou
vybaveny vlastni tepelnou ochranou.

. SVORKOVNICE
Svorkovnice pro snadné pfipojeni vodicu
se sklada ze svorek ,WAGO" typu ,,push

7]

on".

. VNITRNi USPORADANI

Mechanické a elektrické soucasti jsou
navrzeny v modulovém provedeni tak,
aby mohla byt snadno provedena pfi-
padna udrzba nebo jejich oprava.

. KONCOVE A SIGNALIZACNI
VYPINACE

K ovladani koncovych a signaliza¢nich
vypinacu dochazi pomoci nastavitelnych
vacek upevnénych na hfideli spojené
s oto¢nym ovladacim segmentem.

. MOMENTOVE VYPINACE
Elektropohony QT jsou dodavany
s momentovymi vypinaci, uréenymi na
ochranu proti pretizeni.

. VYHREVNY ODPOR

Je urcen k ochrané vnitfnich ¢asti elektro-
pohonu pied kondenzaci vody béhem
vykyvd okolni teploty. 20W vyhrevny
odpor je standardni soucasti elektro-
pohonu.
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Slouzi k pfenosu ovladaci sily el. motoru
nebo ru¢niho ovladani na vystupni otoc¢-
ny segment.

. RUCNI KOLO

Zabezpecuje snadné a ucinné ovladani
armatur.

10. PAKA PRO ZAPNUTi RUCNIHO

OVLADANI

Zatazenim paky smérem k rucnimu
kolu dojde k prepnuti pohonu na ruc-
ni ovladani. Pfi nasledném pfripojeni
napajeciho napéti dojde automaticky
k prepnuti na elektrické ovladani. Paka
se sama vrati do vychozi polohy.

. MECHANICKY UKAZATEL
POLOHY
Ukazuje momentalni polohu ovladané
armatury.

. KONCOVE DORAZY

Jsou urceny pro nastaveni pracovniho
Uhlu ovladané armatury.

. VYSILAC POLOHY
Je urcen pro dalkovy prenos polo-
hy ovldadané armatury. Neni soucasti
zakladniho provedeni.

. MECHANICKE PRIPOJENI
Rozméry montazni pfiruby dle 1ISO5211,
vyménny adaptér pro rlizné typy hfide-
li ovldadanych armatur.




Konstrukce

Max.
vystupni
moment

Doba
prestaveni
60/50Hz

Max. prim.
pripoj.
hridele

Vykon
elektr.
motoru

Proud (mA)

Pocet

otacek
ruc. kola

Nm

90°/sec

mm

W

220V

QT04

40

18 14 10

N/A

QT09

90

18 22 25

350

QT15

20 22 40

550

QT28

26 32 40

650

QT50

26 32 90

900

QT100

29 42

1900

Standardni vybava

Materidl téla krytu

Kryti

Okolni teplota
Napéjeci napéti

Momentové vypinace

Koncové spinace
Polohové spinace
Tepelnd ochrana
Pracovni dhel
Ukazatel polohy
Rucni ovladani
Koncové dorazy
Vyhievny odpor

Kabelové priichodky

Mazani

Povrchova tprava

hlinikova slitina

IP67

-30° az +70°C, 150°C/1hod.

230V/50Hz, 3x400V/50Hz

2xSPDT (pouze pro typy QT15,28,50,100)
2xSPDT, 6A

2xSPDT, 6A

vestavéna tepelna ochrana motoru

90°

mechanicky ukazatel polohy

rucni kolo

mechanické, nastavitelné koncové dorazy
20W

2x3/4"

NLGI Grade2(EP)

epoxy-polyesterovy natér, Munsell No.FJ-002

Volitelné prislusenstvi

DCM
LCB
POT
CPT
PCM
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jiné napajeci napéti

mistni ovladani

vysila¢ 1TkOhm

proudovy vysilac¢ 4-20mA

regulator polohy: vstupni signal 4-20mA



‘5\7

|

LN
=

Rozméry

typ

QT15

QT28

QT50

QT100

Pripojeni

FO7

F10

F10

F12

ISO 5211

F10

F12

F12

F14

ad1

125

145

145

175

@d3

70/102

102/125

102/125

125/140

ad7

22

32

32

42

@d8

57

75

75

85

A1l

60

60

70

A2

33

33

43

A3

35

35

38

B

100

100

B1

77

77

87

@D

350

350

220

220

275

275

70

70

298

298

119

119

202

202

62

62

85

88

88

76

110

110

5

5

5

1,2

1,2

1

30

40

40

43,2

43,2

51

38

43

49,5

51

51

63

4xM6*12

4xM8*12

4xM8*15

4xM10*18

4xM12*18

4xM16*20

BRNO - centrala
U Svitavy 1,618 00 Brno
Tel.: 548 422 611
Fax: 548 422 612
obchod@pumpa.cz

PRAHA
U Pekaren 2, 102 00 Praha 10
Tel.: 272011611
Fax:272011616
praha@pumpa.cz

OLOMOUC
Dolni Novosadska 69/67, 779 00 Olomouc
Tel.: 585226 892
Fax: 585229 180
olomouc@pumpa.cz

bezplatna telefonni linka: 800 100 763

WWW.pumpa.cz




